

# **Extreme Fasteners Europe ApS**

Midtager 26A 1.th, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 46 40 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

---

Bo Gillesberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Extreme Fasteners Europe ApS Midtager 26A 1.th 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 46 40 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Gillesberg Dean Gambale James Patrik Sullivan
<b>Direktion</b>	Bo Gillesberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	2 PS Industries ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og hermed forbundne aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.818 t.kr. mod 2.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.568 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.818.254</b>	<b>2.620</b>
1 Personaleomkostninger	-1.255.331	-1.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.562.923</b>	<b>1.302</b>
Andre finansielle indtægter	41.635	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-311.098	-292
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.293.460</b>	<b>1.036</b>
Skat af årets resultat	-725.648	-228
<b>Årets resultat</b>	<b>2.567.812</b>	<b>808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.500
Overføres til overført resultat	467.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.567.812</b>	<b>808</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	<u>433.751</u>	<u>294</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>433.751</u>	<u>294</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>433.751</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Færdigvarer og handelsvarer	640.334	539
	Forudbetalinger for varer	<u>284.720</u>	<u>70</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>925.054</u>	<u>609</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.319	566
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.056.211	85
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.765	16
	Andre tilgodehavender	93.681	114
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.834.976</u>	<u>796</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.053.812</u>	<u>2.572</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.813.842</u></b>	<b><u>3.977</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.247.593</u></b>	<b><u>4.271</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	78.378	78
Overført resultat	1.199.015	731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.100.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.377.393</u></b>	<b><u>2.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	13
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.678.549	615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.273.630	805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	725.648	228
Anden gæld	<u>192.373</u>	<u>269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.870.200</u>	<u>1.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.870.200</u></b>	<b><u>1.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.247.593</u></b>	<b><u>4.271</u></b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	78.378	731.203	1.500.000	2.309.581
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.812	2.100.000	2.567.812
	<b>78.378</b>	<b>1.199.015</b>	<b>2.100.000</b>	<b>3.377.393</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.215.896	1.290
Pensioner	24.578	17
Andre omkostninger til social sikring	14.857	11
	<u>1.255.331</u>	<u>1.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	311.098	292
	<u>311.098</u>	<u>292</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	293.435	293
Tilgang i årets løb	140.316	1
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>433.751</u>	<u>294</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>433.751</u>	<u>294</u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<u>0</u>

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 348 t.kr.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtigelse med en resterende aftaleperiode på op til 3 år. Samlet 252 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2 PS Industries ApS, CVR-nr. 39463784, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
